Το πρόγραμμα εκπαίδευσης του προσωπικού διάρκειας έξι ωρών και το οποίο πραγμα-

τοποιείται από νοσηλευτές- πιστοποιημένους εκπαιδευτές μέσω της υπηρεσίας «Αγωγή 

Υγείας» του Τομέα Υγείας του Ε.Ε.Σ. , περιλαμβάνει τις ενότητες:

Στο πρόγραμμα εκπαίδευσης θα συμμετέχουν εκατόν 

οκτώ  (108) εργαζόμενες και εργαζόμενοι της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Αττικής και με την ολοκλήρωση του προ-

γράμματος εκπαίδευσης θα τους χορηγηθεί Ευρωπαϊκή 

Πιστοποίηση ισχύος τριών (3) ετών.

Ο Γραμματέας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, Γρη-

γόρης Ζαφειρόπουλος τόνισε: